

Wrocław, dnia 15.03.2018r.

Szanowni Państwo,

Od kilku miesięcy prowadzimy akcję zbierania podpisów pod petycją zawierającą apel do organów administracji i jednostek organizacyjnych, uczestniczących w procesie inwestycyjnym - o maksymalne przyspieszenie prac nad rozpoczęciem budowy południowego odcinka Wschodniej Obwodnicy Wrocławia. Od wielu lat nasza aglomeracja nie może doczekać się ukończenia tego niezwykle ważnego dla całego Miasta projektu. Celem naszej akcji było zebranie 3 tyś. podpisów, w odpowiedzi na 300 protestów złożonych przez członków stowarzyszenia z Wysokiej.

Odzew i zainteresowanie, zaangażowanie mieszkańców w zbieranie podpisów pod petycją przeszło nasze najśmielsze oczekiwania. W ciągu zaledwie kilkunastu tygodni zebraliśmy ponad 7 tyś. głosów poparcia dla tej inicjatywy. Kolejne Rady Osiedlowe podejmują w tej sprawie uchwały – wnioskujące o przyspieszenie prac.

W dniu 17.03.2018 r. kończymy pierwszy etap – zbiórkę podpisów pod petycją w formie list. Mieszkańcy będą mogli oddawać swoje głosy na stronie: <http://adlu.pl/dokonczywow>, natomiast bieżące informacje znajdują się na: [#DokonczyWOW](https://twitter.com/DokonczyWOW)

Zebrane podpisy zostaną przekazane Dyrektorowi Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu - panu Wojciechowi Rejman (czekamy na ustalenie terminu spotkania).


Prosimy o udostępnienie tej informacji wraz z plakatami przygotowanymi we współpracy z Wrocławskim Centrum Rozwoju Społecznego na tablicach, punktach informacyjnych w Radach Osiedla. Uważamy, że dokończenie Obwodnicy Wrocławia jest w interesie każdego mieszkańca naszego miasta dlatego prosimy o poinformowanie o tej akcji jak największą liczbę osób. Mamy rosnący problem ze smogiem, komunikacją – kierowcy potrzebują alternatywnych dróg, by móc omijać zakorkowane centrum i sprawnie przemieszczać się w obrębie całej aglomeracji.

W imieniu Rad Osiedlowych – sygnatariuszy „Porozumienia Południowych Rad Osiedlowych Wrocławia”: RO Ołtaszyn, RO Wojszyce, RO Jagodno, RO Brochów, RO Księżę, RO Krzyki-Partynice, RO Tarnogaj, RO Powstańców Śląskich, RO Klecina.

Z poważaniem

Przewodnicząca
Rady Osiedla Ołtaszyn:

Krystyna Sawińska

Przewodniczący Zarządu
Osiedla Ołtaszyn:

Sebastian Wilk